
I









































Příloha Č. 3 -podrobná charaMeťitika ■ úklid ploéh zeleně a vyvoz odpadkových kasů

Úklid ploch zeleně (Činnost č. 1.  - 2.)

Úklid ploch zeleně v I. intenzivní třídě proběhne ve smluvním období cca 420x, t j .  2x týdně,
v pondělí a pátek. Úklid ploch zeleně v II. Intenzivní tř ídě  proběhne v průběhu smluvního:
období cca 209X, tj. lx  týdně, zpravidla v pondělí.

Úklid ploch zeleně bude proveden dle seznamp parcelních čísel a dle uvedené rozlohy.
Pozemky budou uklizeny v logických celcích a podle návaznosti jednotlivýchůzemí. Fakturovat
budě  dodavatel skutečně  provedený rozsah prací dle namátkových kontrol. Zadavatel nemusí
zadat úklid v pihám rozsah u výměr.

Úklid bude proveden ták, Že aeovhícIprojdfWčelětfeámk a odstraní z pWh zeleně (MvnÉÍH
keřů, keřových škupl záhonů  ěttQ odpadky a nepatřičné předměty tí minimální velitesti
menší strany S mm  (př. nedopalek cigarety, rozbité- sklo) včetně kmmmtŮ /V  pFípgdŮí že
pracovníci objeví Větší množství odpadků  na  jednom místě tzv. černou skladku uvědomíbez
prodlení objednavatele a budou postupovat dle dohody.

Položka zahrnuje naložení na  dopravní prostředek odvozu, složení a lltódaÉ odpadu. Qdpad
bude odvážen Ihned po  provedení prací,

Úklid bude proveden do 13. hodiny, Tato doba může být prodloužena v případě větších akcí
(Silvestr, Vánoce, začátek prázdnin) na základě dohody s kontaktní osobou. Pokud dojde na
straně  dodavatele k technickým, personálhím Či j iným důvodůmizabrahujíčím řádnému plnění
služby, je  dodavatel povinen telefonicky a písemně tuto skutečnost oznámit héjpozděli do
iW0 ;hodih danéto dne..

Vývbz odpadkových košů (Činnost č.

Vývoz odpadkových košů  a doplnění sáčků na psí exkrementy proběhne ve  smluvním období
6a2x-,tj.. 3x týdně.

Předmětem Činnosti je vývoz odpadkových košů, doplňování pytlů do  koše a doplnění
igelitových sáčků ha sběr psích exkrementů do  zásobnfkůí proběhne 3x týdně zpravidla
v termínech pondělí, středa a pátěk bez ohledu na  státní svátky.

Vývjwbuda proveden -dle mapových podkladů. Ďodavatel předá pbjedhaváBli př ibliné trasy
a Časovýharmonogram vývozů. Vývoz a doplněnízásobhíků  bude proveden do  13. hodinyr aby
objednavatel mohl  provádě t  namátkově  kontroly vývozů a: doplnění sáčku na psí exkrementy.
Fakturovat bude dodavatel skutečně  provedený rozsah prací dle namátkových kontrol,

Pdložka zahrnuje vysypání odpadkového koše na dopravní prostředek Odvozu (i ne zcela
maplněhého koše), úkl id v okolí odpadkového koše, úklid případných odpadů  nacházejídch se

uvnitř  konstrukce koše, složení a likvidaci odpadu, doplnění pytle do koše, doplnění sáčků na
psí exkrementy dózásobníků  včetně dodání igelitových sáčků na psí exkrementy. Odpad bude



odvážen ihned po provedení prací. V p Spadě, že obsluha zjistí poškozený koš či zásobník, je
povinna tufo" utečhošt zddkurnentoyát a nahlásit tawfthí ošobě objednavatele v den
zjBtění závady e-mailem čl telefonicky. Nebezpečnou závadu obsluha 'ždokamMfoje a:
okamžitě odstraní, následně budě informovat kontaktní osobu. Dopravní prostředek bude
zabezpečen tak, aby odpadky při pohybu vozidla neodlétaly. Obsluha se bude pohybovat v
zelených plochách po  zpevněných cestách, nikoliv pohybem přes trávník.

Pokud dojde na  straně  dodavatele k technickým, personálním či j iným důvodům zabraňujícím
řádhémaplnění služby, Je dodavatel povinen telefonicky a písemně tuto skutečnost oznámit
n pozdějléfo 10:00 hodin daného dne.

Č l tM odpadkových košů|čihífoBl 5)

Č ištModpadkoyýKhkošů  proběhne ve  smluvním období maximálně  8x, t j .  2xwtoě.

Předmětem činnosti  je  vyčištění odpadkových košů od  nečistot a graffiti- Opláchnutí vnějšího
koše dle vhodnosti jednotlivých typů košů a zejména vnitřní vypláchnutí s případným
mechanickým odstraněním neč istot

Čištění bud® provedeno dle mapových podkladů  vývozu odpadWých košů,  Fakturovat bude
dodavatel skutečné provedený rozsah prací dle předávacího protokolu.

Položka zahrnuje dopravu, obsluhu, vodu, čisticí prostředky, ochranné pomůcky a případné
další pomůcky na mechanické odstranění nečistot z vnější či vnitřní strany koše a likvidaci
odpadu. Qdpad  budeodvážen ihnédpoprovedenřprací,  V případě, že obsluha zjistí poškozený
kpš čí zásobník, jé povinna tuto skutečnost nahlásit kontaktní osobě objednavatelé v děn
zjištění závady e-mailem č i  telefonicky. Dopravní prostředek bude zabezpečen tak, aby
znečistěná' voda nebo voda s čistícím přípravkem neunikala do zelených ploch. Obsluha se
bdáépohytovat v zelených plochách po  zpevněných cestách, nikoliv  pohybem přes trávník

K provedení dndosti bude dodavatel písemně  vyzván objednavatelem nejpozději  5 pracovních
dhí  před předpokládaným zahájením práce.

'Délka Jednoho čištění všech odpadkových košů;jsou, 3: pracovní dny.

Mobiliář fčinnosť č.-

Úkon žahrntifo hodinovou ta&u pfl drobných opravách mobíháW instalaci laviček a košů
lyčetně  béfohováftr patek a zákiadůj, výměnuprken nebo košů a opravu košů.

Jtofožka zahrnuje dopravu na  fofeto výkonu, foxu pracovníků  nezbytných k úkonu,  náklady na
nářadí nezbytného k opravám odpadkových košů a laviček v zeleni díe pokynů  zadavateJe.
Součástí položky nejsou náklady na materiál.

Dodavatel tfosfone oďobjednavatele seznam prací s mapovým podkladem, případně  může být

zadána práce vforénu a dodavatel zašle objednavateli předpokládané množství hodin na



danou práci. Po schválení poč tu hodin objednavatelem, dodavatel navrhne termín provedení
prací podle domluvy s kontaktní osobou objednavatele, aby byla závada odstraněna
v nejkratším možném termínu.

Množství prfcé je 75 hodin měsíčně po dobu Smluvního období š možností převodů hodin
mezi měsíci v rámci kalendářního roku.

Další práce k zajištění opravy a údržby mobíliářea -plochzekr pMBBt  7)

Úkon zahrnuje hodinovou taxu pro další práce k zajištění opravy a údržby mobiliáře a ploch
zeleně, které nejsou výše specifikovány. Cena zahrnuje dopravu na rnísto výkonu, hodinovou
taxu pracovníků a náklady na  nářadí, cena nezahrnuje materiál.

Množství práce je  .2.5 hodin měsíčně po dobu smluvního období s možností převodů hadin

mezi měsíci v .rámci kalendářníhproku,

Pozn.: počet jednotekrv příloze č.. B * kalkulace pěny je  navýšen o předpokládaný počet košů a
výměru ploch zeleně na  úklid ploch, které Jsou v současné době  v realizaci < nejsou přístupné.

Veou.časné:'době budouz údržby doodvolání vyjmutytyto plochy:

Gercenova - p.  č. 2742/18 k. ú .  Hostivař  - probíhají stavební úpravy, cca 2 roky

Sad U Hřbitova - 2229/2 k. ú.  Hostivař  - budování parku, cca 1/2 roku

Mtuálhfvyffirěm.a<poBy

obyčejné koše - Í84 ks

Mfe na psí exkrementy - 101  ks

Úklid k intěhžitá - 445 m*

úklid H. Intenzita - B2  974 m2



2.854 267 <7
3W 658,68

ga; čtyřrrÓ M?0PH
za č iyn ruky včetně DPH

za rok béz.ĎPH
Ea  rok: včetně  DPH



Formulář a 2

Tímtoíestně  ptohlašuju, že:

JB
jakoúcastník nemám v úmyslu aadat ěá.st veřejné žatózky jiné osobě (poddodavatefí).

O Varianta l i

Toto prohlášení podeplsujujakm .

Funkce oprávněného Bstupcé uchaxéěfeí

* Wastftík-wfe«.fe jednu variantu, kterou vyphíř/zaškrthe.

CjOSS MěW&st Praha j>- Úfedměmé SstiTraha l&Moftstó W l ,  WSW  Přahá > •
P l r  J ->42Q»1 003 114, fax: +43© 274 864 M

bankovní spewmfcČS a.%  M la-SiOUSW OO, íč:©0231 355, EH& C2íXK®í3S5 ewil :-
VOdatelpa@pr3h315.í:2, hrtp7/wwW,pi'afial5.cz, É)S: nkyto :



POTVRZENÍ O UZAVŘENÍ
POJISTNÉ SMLOUVY
INSURANCE CONFIRMATION J;í M;O8WW®



I




